
UCHWAŁA NR XV/ 83 /11 
RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 27 października 2011r 

 
w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Cegłów na 2011 roku 

 
Na podstawie art. 18 ust.2, pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. – o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.)  – Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Dokonać zwiększenia w planie dochodów gminy o kwotę 66.049,96 zł wg załącznika Nr 1. Plan 
dochodów po zmianie wynosi 15.998.553,15 zł, w tym: plan dochodów bieżących wynosi 
14.094.479,45 zł, plan dochodów majątkowych wynosi 1.904.073,70 zł. 

2. Dokonać zwiększenia w planie wydatków gminy o kwotę 66.049,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 
2. Plan wydatków gminy po zmianach wynosi 18.032.210,15 zł, z tego wydatki bieżące  stanowi 
kwota 13.823.245,49 zł, wydatki majątkowe stanowi kwota 4.208.964,66 zł. 

3. Dokonać  zmian w planie wydatków inwestycyjnych w następujący sposób (załącznik  nr 3). Plan 
wydatków inwestycyjnych w dziale 926, rozdz. 92601 § 6050 zmniejszyć o kwotę 50.000,00 zł 
oraz w dziale 750, rozdz. 75023 § 6050 zmniejszyć o kwotę 30.000,00 zł. (Plan wydatków 
inwestycyjnych po w/w zmianach wynosi  4.208.964,66 zł). 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie do Uchwały nr XV/ 83 /11 Rady Gminy Cegłów. 
 
Wprowadzone zostały do budżetu dochody przekraczające założony plan lub nie mające pokrycia w 
planie. W związku z tym dokonano zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 66.049,96 zł zgodnie  
załącznikiem nr 1 – plan dochodów i załącznikiem nr 2 – plan wydatków 
 
Do dochodów wprowadzono środki nie majce pokrycia w planie dotyczące wpływu z usług – przewóz 
osób (01095 § 0830), wpływu ze sprzedaży składników majątkowych – ze sprzedaży drzew na pniu 
(60016 § 0870), zwiększenie planu na wpływ z opłaty stałej za Przedszkola (80104 § 0830), wpływ 
opłaty produktowej (90020 § 0400). 
Pozostałe zwiększenia dochodów to wpływy przewyższające zakładany plan.   
 
 



Informacja o zmianach w budżecie dla radnych rady Gminy Cegłów  

(Uchwała nr XV/ 83 /2011 z 27 października 2011r. 

Zwiększono dochody o kwoty przewyższające założony plan lub nie mające planu. 

Dochody te dotyczą: 

1. Rozdział 01095 § 0830 – wpływ środków za przewóz osób 
2. Rozdział 60016 § 0870 – wpływ środków za sprzedaż drzew na pniu 
3. Rozdział 75023 § 0830 – wpływ środków za wynajem sali przy rondzie 
4. Rozdział 75601 § 0350 – wpływ środków z podatku od działalności gospodarczej w formie 

karty podatkowej 
5. Rozdział 75616 § 0320 – wpływ środków z podatku rolnego od osób fizycznych 
6. Rozdział 75616 § 0360 – wpływ środków z podatku od spadków i darowizn 
7. Rozdział 75616 § 0910 – wpływ środków z odsetek od nieterminowych wpłat podatków 
8. Rozdział 75618 § 0490 – wpływ środków za zajęcie pasa drogowego 
9. Rozdział 75814 § 0920 – wpływ odsetek od zakładanych lokat bankowych 
10. Rozdział 80104 § 0830 – zabezpieczenie planu na wpływ środków z opłaty stałej w 

przedszkolach 
11. Rozdział 80104 § 2310 – wpływ środków od gmin sąsiednich za pobyt dzieci z ich terenu w 

Przedszkolach prowadzonych przez stowarzyszenia na naszym terenie. 
12. Rozdział 80148 § 0830 – zmniejszenie planu z wpływów środków za dożywianie (kwota 

zmniejszenia została przeniesiona na wpływy z opłaty stałej) 
13. Rozdział 90003 § 0830 – wpływ środków z TOI TOI 
14. Rozdział 90020 § 0400 – wpływ środków  z opłaty produktowej 
15. Rozdział 90095 § 0690 – wpływ środków z Funduszu Ochrony Środowiska 
16. Rozdział 92601 § 6300 – zwiększenie planu na dotacje z Urzędu Marszałkowskiego na 

budowę boiska ORLIK 2012 (plan zabezpieczony był 92601 § 6330) 
17. Rozdział 92601 § 6330 – zmniejszenie planu o dotację z Urzędu Marszałkowskiego na 

budowę boiska ORLIK 2012. 
18. Rozdział 92605 § 2007 – wpływ dotacji na pomoce dydaktyczne z projektu „Zagrajmy o 

sukces” realizowanego prze Zespół Szkolny w Cegłowie (85%) 
19. Rozdział 92605 § 2009 - wpływ dotacji na pomoce dydaktyczne z projektu „Zagrajmy o 

sukces” realizowanego prze Zespół Szkolny w Cegłowie (15%) 
 

W związku ze zwiększeniem dochodów zwiększono wydatki o kwotę 66.049,96 zł 

Wydatki te dotyczą: 

1. Rozdział 60016 § 4270 – zabezpieczenie środków na remonty dróg gminnych 
2. Rozdział 60016 § 4300 – zabezpieczenie środków na naprawy dróg oraz odśnieżanie dróg 

gminnych 
3. Rozdział 71095 § 4300 – zabezpieczenie środków na montaż barierki na targowisku 
4. Rozdział 75022 § 3030 – zabezpieczenie środków na wypłaty diet dla radnych i sołtysów 
5. Rozdział 75023 § 4210 – zabezpieczenie środków na zakup oleju opałowego 
6. Rozdział 75023 § 4300 – zabezpieczenie środków na zakup usług 
7. Rozdział 75023 § 6050 – po rozstrzygnięciu przetargu na termomodernizację UG Cegłów 

zmniejszono środki i przeznaczono na zakup oleju opałowego i usług w UG Cegłów 



8. Rozdział 75412 § 4210 – zabezpieczenie środków dla OSP na zakupy paliwa i odzieży w celu 
zabezpieczenia gotowości bojowej 

9. Dział 801 – przeniesienia w dziale na zabezpieczenie środków na składki od wynagrodzeń 
prac. adm. i obsł. oraz wpływ środków na zakupy (środki otrzymane z innych gmin za ich 
dzieci przebywające w przedszkolach prowadzonych przez stowarzyszenia) 

10. Dział 854 – przeniesienia na zabezpieczenie środków na składki od wynagrodzeń 
11. Rozdział 90020 § 4210 – środki pochodzące z opłaty produktowej z przeznaczeniem na zakup 

pojemników i urządzeń służących do segregacji odpadów 
12. Rozdział 90095 § 4300 – środki pochodzące z Funduszu Ochrony Środowiska (przeznaczenie 

na Ochronę Środowiska) 
13. Rozdział 92601 § 4210 – zabezpieczenie środków na zakupienie wyposażenia  na boisko 

ORLIK 2012 
14. Rozdział 92601 § 4300 – w związku z odbiorem boiska ORLIK 2012 zrealizowanym zgodnie 

z przetargiem i Prawem Zamówień Publicznych w paragrafie tym zabezpieczone zostały 
środki na ułożenie chodnika niezbędnego do prawidłowego funkcjonowania boiska ORLIK 
2012 

15. Rozdział § 6050 – zmniejszenie środków z przeznaczeniem na zakup wyposażenia i ułożenie 
chodnika – boisko ORLIK 2012 

16. Rozdział 92605 § 4247 – zabezpieczenie środków na zakup pomocy dydaktycznych z projektu 
„Zagrajmy o sukces” realizowanym przez Zespół Szkolny w Cegłowie (85%) 

17.  Rozdział 92605 § 4247 – zabezpieczenie środków na zakup pomocy dydaktycznych z 
projektu „Zagrajmy o sukces” realizowanym przez Zespół Szkolny w Cegłowie (15%)  

 
Dokonano zmiany załącznika nr 3 – Zadania inwestycyjne w pozycji 11 zmniejszając środki własne na 
termomodernizację budynku Urzędu Gminy w Cegłowie o kwotę 30.000,00 zł. oraz w pozycji 19 
zmniejszając środki własne na budowę boiska ORLIK 2012 o kwotę 50.000,00 zł.  


